АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016

     № 684

   г. Новошахтинск

О внесении изменения

в постановление Администрации города от 07.06.2013 № 691
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 23.06.2016 № 426 «О  внесении изменений в некоторые  постановления Правительства Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменение в постановление Администрации города от 07.06.2013             № 691 «О Программе поэтапного совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Новошахтинска на 2013 – 2018 годы» согласно приложению.
        2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В., заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В., заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города                                                                                                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит

сектор  по труду Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 22.07.2016 № 684
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Администрации города от 07.06.2013 № 691 «О Программе поэтапного совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Новошахтинска на 2013 – 2018 годы»
1. Раздел  III приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«В качестве среднемесячной заработной платы по Ростовской области используется показатель среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности), формируемый в соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 11.07.2015                    №  698 «Об организации федеральных статистических наблюдений для формирования официальной статистической информации о среднемесячном доходе от трудовой деятельности».».
Управляющий делами

Администрации города                                                                         Ю. А. Лубенцов